
کره کوتاه آمد!
موافقت کره جنوبی با آزادسازی فوری پول های بلوکه شده ایران؛

2
هر

:  م
بع

من

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان در نظر دارد نسبت به  
برگزاری دو مناقصه ذیل اقدام نماید. 

1- مناقصه خرید یک دستگاه CARM جهت بیمارستان فاطمه الزهرا 
)س( نجف آباد  

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.700.000.000 ریال می باشد. 
2- مناقصه خرید یک دستگاه کواگلومتر جهت بیمارستان فاطمه الزهرا )س( نجف آباد 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.150.000.000 ریال می باشد.
 متقاضیان واجد شــرایط می توانند جهت شــرکت در مناقصــات به آدرس

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
* مهلت زمانی دریافت اسناد: روز دوشنبه تاریخ 1400/10/20 لغایت 1400/10/22
*مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز پنجشنبه تاریخ 1400/10/23 لغایت 1400/11/2

آگهـی مناقصـه 

 بیمارستـان حضرت فاطمه الزهـراء)س(نجف آبـاد

نوبت اول

روابط عمومی شرکت صنایع الکترواپتیک صاایران

تاریخ انتشار:1400/10/18

شرکت صنایع الکترواپتیک صاایران در نظــر دارد هشت ردیف دستگاه و تجهیزات 
خود را از طریق مزایده عمومی دو مرحله ای، بصورت نقدی به فروش رساند. متقاضیان 
خرید جهت کسب اطلاع از وضعیت دستگاه ها - بازدید و دریافت اسناد شرایط مزایده 
مي توانند از تاریخ نشر این آگهي از ساعت 8 الي 16 با شماره تلفن 031-34921350 
تماس حاصل فرمایند و یا به نشانی اصفهان – خیابان کاوه- خیابان فلاطوري- روبروي 
بازار صفا– شرکت صنایع الكترواپتیک صاایران مراجعه و اسناد مزایده را تا پایان وقت 

اداري روز سه شنبه مورخ 1400/10/21 دریافت نمایند.
* لازم به ذکراســت آخرین مهلت تكمیل و ارائه پیشــنهاد تا پایــان وقت اداري 

روزچهارشنبه مورخ 1400/10/22 مي باشد.
مشخصات دستگاه ها و تجهیزات

قیمت پایه تعداددستگاهمشخصات دستگاهردیف 
مزایده )ریال(

دستگاه وایرکات1
ROBOFIL330F CHARMILLESGENEVE15.200.000.000

2Shopewell تایوان  ARD AF300 12.000.000.000دستگاه وایرکات

3 90179 ROBOFIL200 دستگاه وایرکات
13.200.000.000سوئیس  با تابلوبرق

دستگاه سنگ محور4
L910-46 WHEEL SPINDL WMAMCU27-100H12.850.000.000

جرثقیل هوایيtower crane چهار تن با طول فلش 5
4017.200.000.000متر 

رئومتر 100هیوا آزمایشگاهي همراه با کامپیوتر و 6
1400.000.000مانیتور

غلطک آزمایشگاهي آمیزه کاري لاستیک140*300 با 7
1420.000.000ظرفیت نیم کیلو

پرس آزمایشگاهي  مخصوص پخت لاستیک به همراه 8
1330.000.000متعلقات

آگهي مزایده عمومي دو مرحله ای 
)نوبت دوم( مدیریت درمان تامین اجتماعی استان اصفهان در نظر دارد نسبت به  

برگزاری دو مناقصه ذیل اقدام نماید. 
1- مناقصه خرید یک دستگاه CARM جهت بیمارستان فاطمه الزهرا 

)س( نجف آباد  
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.700.000.000 ریال می باشد. 

2- مناقصه خرید یک دستگاه کواگلومتر جهت بیمارستان فاطمه الزهرا )س( نجف آباد 
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.150.000.000 ریال می باشد.

 متقاضیان واجد شــرایط می توانند جهت شــرکت در مناقصــات به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

* مهلت زمانی دریافت اسناد: روز دوشنبه تاریخ 1400/10/20 لغایت 1400/10/22
*مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز پنجشنبه تاریخ 1400/10/23 لغایت 1400/11/2

آگهـی مناقصـه 

 بیمارستـان حضرت فاطمه الزهـراء)س(نجف آبـاد

نوبت اول

روابط عمومی شرکت صنایع الکترواپتیک صاایران

تاریخ انتشار:1400/10/18

شرکت صنایع الکترواپتیک صاایران در نظــر دارد هشت ردیف دستگاه و تجهیزات 
خود را از طریق مزایده عمومی دو مرحله ای، بصورت نقدی به فروش رساند. متقاضیان 
خرید جهت کسب اطلاع از وضعیت دستگاه ها - بازدید و دریافت اسناد شرایط مزایده 
مي توانند از تاریخ نشر این آگهي از ساعت 8 الي 16 با شماره تلفن 031-34921350 
تماس حاصل فرمایند و یا به نشانی اصفهان – خیابان کاوه- خیابان فلاطوري- روبروي 
بازار صفا– شرکت صنایع الكترواپتیک صاایران مراجعه و اسناد مزایده را تا پایان وقت 

اداري روز سه شنبه مورخ 1400/10/21 دریافت نمایند.
* لازم به ذکراســت آخرین مهلت تكمیل و ارائه پیشــنهاد تا پایــان وقت اداري 

روزچهارشنبه مورخ 1400/10/22 مي باشد.
مشخصات دستگاه ها و تجهیزات

قیمت پایه تعداددستگاهمشخصات دستگاهردیف 
مزایده )ریال(

دستگاه وایرکات1
ROBOFIL330F CHARMILLESGENEVE15.200.000.000

2Shopewell تایوان  ARD AF300 12.000.000.000دستگاه وایرکات

3 90179 ROBOFIL200 دستگاه وایرکات
13.200.000.000سوئیس  با تابلوبرق

دستگاه سنگ محور4
L910-46 WHEEL SPINDL WMAMCU27-100H12.850.000.000

جرثقیل هوایيtower crane چهار تن با طول فلش 5
4017.200.000.000متر 

رئومتر 100هیوا آزمایشگاهي همراه با کامپیوتر و 6
1400.000.000مانیتور

غلطک آزمایشگاهي آمیزه کاري لاستیک140*300 با 7
1420.000.000ظرفیت نیم کیلو

پرس آزمایشگاهي  مخصوص پخت لاستیک به همراه 8
1330.000.000متعلقات

آگهي مزایده عمومي دو مرحله ای 
)نوبت دوم(

آگهی تمدید مدت دریافت اسناد مناقصه 
بدینوسیله مهلت تحویل اسناد مناقصه عمومی عملیات اجرا نسوزکاری بخشی 
از دپارتمان های تغذیه کوره و کولر دوار و مشــعل، طراحی و ساخت قالب های 
لازم جهت بتون نسوز، آجر چینی کلیه تغییرات انجام شده در ساختمان تغذیه، 
کوره و کولر دوار و مشعل، شرکت فرآورده های نسوز ایران، تا تاریخ 1400/10/22 
تمدید می گردد. لذا از شرکت های توانمند دعوت به عمل می آید که نسبت به 
دریافت اسناد مناقصه به وب سایت رسمی شرکت فرآورده های نسوز ایران به 
نشانی    www.irefco.ir مراجعه کنند. همچنین جهت تحویل پاکات مناقصه 
ظرف تاریخ مذکور به نشانی اصفهان کیلومتر 52 جاده مبارکه دبیرخانه حراست 
شرکت فرآورده های نسوز ایران اقدام نمایند. همچنین متقاضیان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  52543740 –031  داخلی 276 تماس 

حاصل فرمایند. 
روابط  عمومی شرکت فرآورده های نسوز ایران 

2

3

3

6

7

3

 تحلیل »مسکو تایمز« از اعتراضات گسترده در قزاقستان:

گاز جرقه خشم مردم را روشن کرد!

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ کل کشور به »نسل فردا« خبر داد:

 تصویب کلیات لایحه بودجه فعلًا 
در کمیسیون تلفیق

وال استریت پیش بینی کرد، خالق اتریوم پیشنهاد داد!

 اتریوم بهانه منازعه جدید آمریکا و روسیه

 نشست مشترک انجمن های کارگری و کارفرمایی و صنعتگران
 استان اصفهان برگزار شد؛

رفع دغدغه حقوق با سهامداری شهروندان
معاون فرهنگی شهردار دعوت کرد؛ 

ایده کاپ »چهارباغ آرامش و زندگی« چالش رقابتی 
برای ایده های شهروندی 

جهان در مرحله اعمال محدودیت و ایران در مرحله اتخاذ تصمیم!

یک بوم و دو هوای »امُیکرون«

سرمقاله
میهمان جدید مذاکرات وین؛ خوانده و 

خوش خبر است؟

کرهگزینهگرهگشا!
مریم عمادی/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

مذاکرات رفــع تحریم ها در وین طــی چند روز 
اخیر پیشرفت های نســبتاً مثبتی را طی کرده و 
می توان محتاطانه این ادعــا را مطرح کرد که به 
رغم پیچیدگی ها و مســیر پر پیچ و خم پیش رو، 
شمارش معکوس تا احیای توافقات سال ۹۴ آغاز 
شده است. در این راستا روز سه شنبه )چهاردهم 
دی ماه( بود که اعلام شــد معــاون وزیر خارجه 
کره جنوبی در ســفر به وین از روز چهارم تا نهم 
ژانویه، علاوه بر کشورهای عضو گروه ۴+1 با هیئت 
مذاکره کننده کشــورمان دیدار می کند. گفتنی 
است؛ با انتشار ســفر وزیر خارجه کره جنوبی به 
وین این احتمال داده شد که این دور از مذاکرات با 
دورهای قبلی تفاوت های قابل توجهی پیدا کرده 
حتی رسانه های بین المللی بعد از انتشار این خبر، 
احتمال قوت گرفتن موفقیت آمیز مذاکرات وین 

را مورد بررسی قرار دادند.
 کره جنوبــی متمایل به ایفای نقش 

مثبت در مذاکرات است
بر اساس شــنیده ها هیئت کره جنوبی، به دعوت 
تیم مذاکره کننده ایران به وین سفر نکرده است 
و به احتمال زیاد از سوی طرف های مقابل دعوت 
شده است اما این حضور حتماً با نظر مثبت ایران 
صورت گرفته است؛ چراکه بدون نظر مساعد ایران 
هیچ طرف دیگری نمی تواند وارد مذاکرات شود. 
چنانکه شاهد بودیم، کشورهای حاشیه جنوبی 
خلیج فارس بارها خواهان حضــور در مذاکرات 
و اعمال نظرات خود شــده بودنــد که در نتیجه 
مخالفت جدی ایران، ایــن اتفاق صورت نگرفت. 
نکته مهم دیگر این اســت که بــا توجه به اینکه 
کره جنوبی در موضوع امضای توافق هســته ای 
یک طرف تعیین کننــده نبــوده؛ از این جهت 
اکنون نمی توان این کشور را در روند رو به جلوی 
مذاکرات بــه عنوان یک طرف مهــم در موضوع 
احیای برجام محسوب کرد بنابراین حضور نماینده 
کره جنوبی سر میز مذاکرات به این معنی نیست 
که ساختار برجام به هم خورده و عضو جدیدی به 
برجام اضافه شده است. حضور ایشان در وین به 
عنوان یک طرف فرعی و احتمالاً مربوط به کمیته 
و کارگروه تحریم است که به منظور بررسی تعلیق 

و رفع تحریم های ایران شکل گرفته است. ...
       ادامه در صفحه2

WWW. NASLEFARDA.NET   naslefardanews                                     naslfarda    شنبه| 18 دی 1400| 8 ژانویه 2022 | 5 جمادی الثانی 1443 | سال سی ویکم | شماره 6705| 8 صفحه 3000 تومان 30007232  

دورنگی ها یقه 
این دو رنگ را 

گرفت!

حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ 
قهرمانان آسیا؛

 اول هفته است و برای دور هم 
نشستن با خانواده چه گزینه ای بهتر از 
یک مینی سریال دیدنی. »سریال نه 
غریبه کامل« در 8 اپیزود را از VODها 
وطنی بخرید و ببینید.

پیشنهاد

4


